
1573
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 17 listopada 2006 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie wprowadzenia Êrodków przewidzianych przepisami 
o ogólnym bezpieczeƒstwie produktów w odniesieniu do produktów zawierajàcych ftalany, 

które stwarzajà powa˝ne zagro˝enie

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 12 grud-
nia 2003 r. o ogólnym bezpieczeƒstwie produktów
(Dz. U. Nr 229, poz. 2275) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 6 kwietnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia
Êrodków przewidzianych przepisami o ogólnym bez-
pieczeƒstwie produktów w odniesieniu do produktów

zawierajàcych ftalany, które stwarzajà powa˝ne zagro-
˝enie (Dz. U. Nr 73, poz. 656).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
16 stycznia 2007 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski


